[ CIPALL VINCIAL DE U )
“BENEMERITA CIUDAD Y PROVINCIA ARQUEOLOGICA DEL PERU”
COMITE DFE SELECCION

ACTA ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 23-2024-MPU/CS (Primera Convocatoria)
CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO

PAVIMENTADO TRAMOS: Emp PE 28F - Cimatauca - Emp PE 28] (Koricancha), Emp 28J Chuso - Emp CU
1155 (Laguna de Piuray);Emp PE 28F (Huila Huila) - Emp. CU-1155 (Piuray);EMP. PE-28 J (Piuray) - EMP.
PE-28 J, del distrito de Chinchero- Urubamba- Cusco

En la ciudad de Urubamba, en la Unidad de Logistica de la Municipalidad Provincial de Urubamba, sito
en Jr. Bolivar S/N plaza de Armas, , siendo las 12:15 horas del dia 26 de Junio de 2024, el COMITE DE
SELECCION - DESIGNADO MEDIANTE MEMORANDUM DE GERENCIA DE ADMINISTRACION N¢ 176 -

2024-GA/GM/MPU, conformado por: Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA en su condicién de Presidente titular
del comité, Ing. MAJUMI WINNY YUCELIA MAMANI VELAZCO en su condicién de Primer Miembro Titular y
DIEGO HUILLCA CCONISLLA en su condicién de Segundo Miembro Titular, encargados de la Preparacion,

Conduccién y Realizacion del procedimiento de seleccion hasta su culminacién de acuerdo a las
facultades concedidas en el Art. 8° de la Ley N° 30225 - Ley de Contrataciones del Estado concordante
con el Art. 43° de la Ley de Contrataciones y su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, para
el Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 23-2024-MPU/CS {Primera
Convocatoria) para la CONTRATACION DEL SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO
VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMOS: Emp PE 28F - Cimatauca - Emp PE 28) (Koricancha), Emp 28)
Chuso - Emp CU 1155 (Laguna de Piuray);Emp PE 28F (Huila Huila) - Emp. CU-1155 (Piuray);EMP. PE-
28 ) (Piuray) - EMP. PE-28 J, del distrito de Chinchero- Urubamba- Cusco, por el valor estimado de S/.
53,730.00 (Cincuenta y Tres Mil Setecientos Treinta con 00/100 soles), valor que se calificard por el
sistema de contratacion de SUMA ALZADA, el presente acto se lleva a cabo en cumplimiento a la
normativa vigente en contrataciones y se desarrolla de la siguiente manera:

PRIMERO: El Comité de Seleccion verificé en el sistema electrénico del SEACE la inscripciéon de
participantes, los mismos que se detallan en el cuadro adjunto extraido de la plataforma:

Fecha de registro Estado

o RUC/Cddigo Nombre o Razén Social en el procedimiento
i 1 10432452609 CORRALES JORGE CRHYSTIAMS SAUL 09/06/2024 Valido
2 10445950314 ALMORA ZUNIGA HECTOR HERNAN 04/06/2024 Valido
3 10724997347 SERRANO RUIZ LUIS EMILIO 09/06/2024 Valido !
CONTRATISTA INMOBILIARIA CONSULTORA Y SERVICIOS o
4 20448194737 AFINES H&A S.R.L. 09/06/2024 Valido
5 20450565891 E & R EJECUTORES Y CONSULTORES S.A.C. - E & R S.A.C. 09/06/2024 Valido

APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L.

CONSULTORA & CONSTRUCTORA SETCOM CONTRATISTAS
7 20490952102 GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 03/06/2024 valido
LIMITA

6 20490446746 06/06/2024 valido

20564100154 CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES

8 APU CCARHUARASO S.A.C. R2I0S/2028 A LI
9 20564248658 VICI S.R.L 02/06/2024 Valido
10 20601060494 CONSTRUCTORA DUELF S.A.C. 05/06/2024 Valido
11 20601193907 CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA SEROR DE QOYLLORITY B el » M-
12 20601227968 PITUSIRAY CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 05/06/2024 valido
13 20602936709 EMPRESA SUYOCANCHA DE LAMAY SOCIEDAD COMERCIAL

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 05/06/2024 valido |

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA iy
14 20602943641 56c1EpAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA St oL s LT

15 20602990878 CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. 02/06/2024 Valido
16 20604190593 INVERSIONES WASICHAY SO ZRDD ANONIMA CERRADA - 03/(’%/2024 _Valido
N,

INVERSIONES WASICHAY, S. e
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Primes Miembrg del comité
L

WSA Ing. MAJUMI WINNY YUCELIA MAMANI DIEGO HILLCA CCO LA
Présidente del comité VELAZCO Segundo Miembro dgl comité
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Fecha de reé’istro

o RUC/Cadigo Nombre o Razén Social en el procedimiento Estado
17 20604212007 "CLEFAP S.R.L." 04/06/2024 valido |
% INVERSIONES VIRGEN DEL CARMEN J&A SOCIEDAD ]
| 18 20604216789 o MmERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 05/06/2024 Valido
~ INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD ANONIMA .
19 20604333181 CppRADA - INVERSIONES GENERALES IRCO C&S S.A.C. 03/06/2024  Valido
| 20 20604878081 PROLACE S.A.C. 03/06/2024 valido
21 20605496220 ARMY CONSTRUCCIONES S.A.C. 09/06/2024 valido |
MEYER CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DE n
22 20605929967 ot s CONTRATISTAS ENPRE 10/06/2024 Valido
TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD
23 20606301805 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-TAWA 05/06/2024 Valido
DESIGN S
24 20607405965 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS FREDY ADERLY CANAS 09,/06/2024 Valido

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
25 20607814253 CORPORACION SUR ORIENTE PERU ROMI S.A.C. 04/06/2024 Valido
IIPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES

26 20607991732 [I-FAL ING CON 05/06/2024 Valido
HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA .

27 20609276437 1\ p1vIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 04/06/2024 valide
MIRCO INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS .

28 20609292149 GpNERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 04/06/2024 valido |
CONTRATISTAS GENERALES CORPORACION SALVADOR S & o |
29 20609380358 SO (NEnan Ao RALES COR 04/06/2024 Valido

|30 20609528941 GRUPO CORPORATIVO 3NAV S.A.C. 0270672024 Vaiido
31 20610167285 YASAN CORPORATION S.R.L. 07/06/2024 Valido
32 20612018783 ALMACENES R & P RUMBO AL 3000 S.A.C. 01/06/2024 valido
33 20612156175 KILLPA C & K E.LR.L. 03/06/2024 valido
INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES RAMCES SOCIEDAD L
34 20612161233 N =ERSIONES ¥ SER 04/06/2024 valido
{
35 20612310671 INVERSIONES VIANET W&M EMPRESA INDIVIDUAL DE 09/06/2024 Valide

RESPONSABILIDAD LIMITADA

SEGUNDO: De igual forma se verifico en el sistema electrénico del SEACE la presentacidn de ofertas de
los siguientes postores:

Ferha de

Niro, RUC/Cédigo Nombrs ¢ Razdn Sogial 2 = Estado
presentacison i
1 20602990878 CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. 11/06/2024 Valido
INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD
2 20604333181 ANONIMA CERRADA - INVERSIONES GENERALES IRCO 11/06/2024 Valido
C&S S.A.C.
3 20604878081 PROLACE S.A.C. 11/06/2024 Valido
4 20604212007 "CLEFAP S.R.L.” 11/06/2024 Valido
l TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION
5 20606301805 SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 11/06/2024 Valido

LIMITADA-TAWA DESIGN S

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L.

i 6 20602943641 11/06/2024 Valido

7 20490446746 11/06/2024 Valido

}
CONSTRUCTORA Y SERVICIOS FREDY ADERLY CANAS )
8 20607405965 pmppEsa INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 11/06/2024  Vvalido
| 9 20612310671 CONSORCIO ADRIANA 11/06/2024  valido |
P p——— g(;NLSTRUCTORA Y PROVEEDORA SENOR DE QOYLLORITY 22 /085024 vailfo

TERCERO: el Comite de Seleccion realizo la verificacion de la documentacion de presentacién obligatoria
teniendo el siguiente resultado

»{, ) E:

/tfg. FELIPE CHOQQUE CCASA Ing. MAJUMI WINNY YUCELIA MAMANI DIEGO HILLCA CCONISLLA
= Presidente del comité VELAZCO Segusido Miembro del comité
Primer Miembro del comité
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de ser el caso

de las

POSTORES

con firmas

i6p jurada de

| Promesa de
g} El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el

£} Declaracion pirada de acuerdo con e} literal b} del articulo 52|
finexo Ne 6

b) Documento gue acredite Ja representacion de quien suscribe
‘et Reglamento. {Anexo Ne 2)

Ja oferta.
Ihécnicas, seglin el numeral 3 1 det Cagitulo i de la presente

a} Declaracién jurada de datos del postor {Anexo N2 1)
;seccién. {Anexo N2 3)

|
I
i) Dect

w t) Dectaracion jurada de Plazo de entrega {Anexo 4)

CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. St | sl S| sl N/C S
|
INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD |
ANONIMA CERRADA - INVERSIONES GENERALES IRCO  Si | SI S| Si | st N/C S
C&S S.A.C. |
PROLACE S.A.C. Sl | si Sl St | sl | N/C Sl
"CLEFAP S.R.L." Sl Sl Sl Si Si N/C rSI

TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD @Si Si SI Si Sl N/C Sl
LIMITADA-TAWA DESIGN S

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA |
SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | Si Sl Si Si Sl N/C S
LIMITADA

APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU MARCASUNAY | S | §i Sl Sl Sl N/C S
S.R.L.

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS FREDY ADERLY CANAS

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD | Sl SI Sl Sl S N/C S
LIMITADA
CONSORCIO ADRIANA Si Si Si Sl Si Si Si

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA SENOR DE
QOYLLORITY S.R.L. St shposboposiopshpN/C| S

QUINTO: el comité de seleccion mediante CARTA N.2 01 AS 23-2024-MPU/CS, CARTA N.2 02 AS 23-
2024-MPU/CS y CARTA N.2 03 AS 23-2024-MPU/CS, solicito la subsanacion de la oferta debido que para

el sorteo los postores: CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA, APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
- APU MARCASUNAY S.R.L. y CGC. CADI COLLUMANI S.R.L., no adjuntaron planilla del personal con

discapacidad junto a su certificado de contar con personal con discapacidad.

SEXTO: los postores CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA, APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

- APU MARCASUNAY S.R.L. y CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. realizaron la subsanacion de sus ofertas.

SETIMO: Acto seguido el Comité de Seleccidn, en merito a lo dispuesto en el Art. 74 del Reglamento.de
la Ley de Contrataciones del Estado procede a la Evaluacion de las Ofertas, cuyo detatfe se mues;ra_%n

) s/ P4

el siguiente cuadro: s

e O )

= Ina. liE[IPE CHOQQUE CCASA Ing. MAJl{M_I WINNY YUCELIA MAMANI EGO HILLCA CCONJSLLA
Présidente del comité | VELAZCO Sggundo Miembro def comité

Primer Miembro del comité
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Ny COMVITE 0 CELECT
= _‘\.‘\- e e e —— — ———
<o
POSTORES EN DETERMINACION DE MONTO BRECID PROVIN. MYPE PUNTAIE

PUNTAJE OFERTADO COLINDANTE | 5% TOTAL

CGC. CADI COLLUMANI S.R.L. | $/.40,392.00 100 10.00 5.00 115.00

INVERSIONES GENERALES IRCO C&S

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

INVERSIONES GENERALES IRCO C&S S/.40,392.00 100 10.00 5.00 115.00

S.A.C.

PROLACE S.A.C. S/.40,392.00 100 10.00 5.00 115.00

"CLEFAP S.R.L." S/. 40,392.00 . 100 0.00 5.00 105.00

TAWA DESIGN ARQUITECTURA Y ;

CONSTRUCCION SOCIEDAD

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD S/.40,392.00 100 10.00 5.00 115.00

LIMITADA-TAWA DESIGN S

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA

CORDILLERA ANDINA SOCIEDAD

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD s/. 40,392.00 100 10.00 5.00 115.00

LIMITADA | _ '_

APU  MARCASUNAY  SOCIEDAD

COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD | S/.40,392.00 100 10.00 5.00 115.00

LIMITADA - APU MARCASUNAY S.R.L. | - | !

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS FREDY '

ADERLY CANAS EMPRESA

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD | °/'45980.00 | 87.85 0.00 4.39 92.24

LIMITADA

CONSORCIO ADRIANA S/.40,392.00 100 10.00 5.00 115.00

CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA '

SENOR DE QOYLLORITY S.R.L. S/.40,392.60 10C 10.00 5.00 115,00

OCTAVO: el comité de seleccidn procedid a realizar el sorteo electrénico en la plataforma del SEACE el
gue determino el orden de prelacién de la siguiente manera:

Entidad Convocante :  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE URUBAMBA Obyeto de la Contratacibn | Servicio
Nomenclatura AS-SM23.2024-MPUICS- Nro. Convocatoria ; 1
Descr.peion det Objetlo:  MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMING VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMOS: Emp PE 28F - Cimatauca - Emp PE 264 (Koricancha), Emp 284 Chuso » Emp

Datos def ftem y sartea
Nimero em 1 Focha:  26:06v2024 Hora: 452 PM
Pescripcion ftem MANTEMIBIENTO RUTINARIO DE CAMING VECINAL NO Usuario que actualizd :  EVER JAIME TUERQ FLOREZ

Listado del Resultado del Desempate

20604333181 INVERS;ONES GENERALES IRCO C38 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA « 158 St St i
20862943841 CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA SOCIEDAD COMERGIAL 1150 &t St 2
20802650878 CGC. CADH COLLUMANE SR, 1450 §i §t 3
20601103507 CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA SEROR DE QOYLLORITY SRL. 5.0 & 8 4
20642310674 CONSORCIO ADRIANA 188 8 St 5
20450446746 APU MARCASUNAY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 1158 St St &
20608301808 TAWA DESIGN AROUITECTURA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD COMERCIAL DE 1150 St St k4
20804878083 PROLACE BAC 1168 St St &
204212007 ‘CLEFAP SR 1050 $t St ]
20807405555 CONSTRUCTORAY SERVICIOB FREDY ADERLY CANAS EMPRESA INDIIDUAL R Si 8t 10

NOVENO: De acuerdo al Art. 75 del Reglamento, el comité de seleccion procedié a revisar los
requisitas de calificacion de la oferta segln el orden de prelacién segln sorteo realizado detallado a

continuacion: _’
" s\ o
£

IS A
Ing. MAJUMI WINNY \'\UCELIA MAMANI EGO HILLCA CCONISELA
Presidente del comité \VELAZCO Ségundo Miembrd del gémité
Primer Miembro del comité
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SFLECCIo

POSTOR

Couir

3.2 REQUISITOS DE CALIFICACION

CAP.LEGA
L

EQUIPA.
ESTRATEGIC
0

| CAPACITAC

ION

| INVERSIONES
GENERALES IRCO
C&S SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
- INVERSIONES
GENERALES IRCO
C&S S.A.C.

CUMPLE

CONSTRUCTORA Y
PROVEEDORA
CORDILLERA
ANDINA SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

CUMPLE

CGC. CADI
COLLUMANI S.R.L.

CUMPLE

CONSTRUCTORA Y
PROVEEDORA
SENOR DE
QOYLLORITY S.R.L.

CONSORCIO
ADRIANA

APU MARCASUNAY
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - APU
MARCASUNAY
S.R.L.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

EXPER.
PERSON
AL
CLAVE

EXP.EL | OBSERVAC
1A 10N
ESPECIAL
IDAD

RESULTAD

OSDELA |

CALIFICACI
NS

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE sl

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE NO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE Sl

DESCALIFICA
DA

CALIFICADA

CALIFICADA

DESCALIFICA
DA

CUMPLE NO

CALIFICADA

CUMPLE

10

TAWA DESIGN
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA-TAWA
DESIGN S

PROLACE S.A.C.

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

"CLEFAP S.R.L."

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CONSTRUCTORA Y
SERVICIOS FREDY
ADERLY CANAS
EMPRESA
INDIVIDUAL DE

‘ RESPONSABILIDAD

LIMITADA
T n

=

—t7
ek

CUMPLE

NC CU\‘PLE T

CUMPLE

CUMPLE NO

CALIFICADA

CUMPLE Si

CUMPLE

CUMPLE

| CUMPLE

NO

DESCALIFICA
DA

CALIFICADA

CUMPLE Si

DESCALIFICA
DA

CUMPLE

CUMPLE Sl

DESCALIFICA

“Ing. FELIPE CHOQQUE CCASA

Ing. MAJUMI'-WINN\ﬂ_ YUCELIA MAMANI ~— — DIEGO HILLCA CCONISLITI
Presidente del comité

\ VELAZCO Segundo Miembro del cqmité
Primer Miembra del comité | |
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OBSERVACIONES:

PRS\?ENESI;C')!I;J:;%EQ; DE NO CUMPLE CON ACREDITAR TODOS EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO SOLICITADO MOTIVO POR EL
CUAL SE DESCALIFICA LA OFERTA

QOYLLORITY S.R.L.
TAWA DESIGN

CONSATI:!QU%E;[E(;:N.";?)IC\:]?’EDAD SE SOLICITA EN LA ACREDITACION DEL VEHICULO CAMION VOLQUETE, LOS DOCUMENTOS
PRESENTADOS NO COINCIDEN CON EL VEHICULO ARRENDADO MOTIVO POR EL CUAL SE

COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD DESCALIFICA LA OFERTA

LIMITADA-TAWA DESIGN S
INVERSIONES GENERALES

IRCO C&S SOCIEDAD EL PERSONAL CLAVE PRESENTADO POR EL POSTOR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
ANONIMA CERRADA - EN LOS REQUISTOS DE CALIFICACION MOTIVO POR EL CUAL SE DESCALIFICA LA OFERTA
INVERSIONES GENERALES PRESENTADA

IRCO C&S S.A.C.
CONSTRUCTORA Y SERVICIOS
APRoos DERLY CANAS | 0 CUMPLE CON ACREDITAR TODOS EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO SOLICITADO MOTIVO POR EL
SR SA INDIVIDUAL BE CUAL SE DESCALIFICA LA OFERTA
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

DECIMO: OTORGAMIENTO DE BUENA PRO. Por lo expuesto el comité de seleccidn por UNANIMIDAD
otorga la Buena Pro a la empresa CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA CORDILLERA ANDINA SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA con RUC 20602943641 por un monto adjudicado de S/.
40,392.00 (Cuarenta Mil Trescientos Noventa y Dos con 00/1 00) incluido los impuestos de ley; asimismo se
dispone su publicacion en el Portal del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado.

Sin observaciones firman los miembros del comité en sefial de conformidad siendo las 16:39 horas del
26 de junio del 2024.

/ ~—— . .\-\I -
II|
— ’\‘““-‘,_._,
Ing. MAJUMI WINNY YUCELIA MAMANI DIEGO HILLCA CCONISLLA
\ VELAZCO Segundo Miembro del comité

Primer Miembro del comité



